
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2016 

ZGROMADZENIA MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

- GOSPODARKA ODPADAMI 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/25/2015 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - 

Gospodarka Odpadami w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 250) oraz § 5 pkt 1 Statutu Związku – Zgromadzenie Związku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/25/2015 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka 

Odpadami z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

zmienia się § 2 który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych (pszok-i) zlokalizowane  

w następujących miejscowościach: Giżycko, Węgorzewo, Orzysz, Ryn, ZUOK Spytkowo świadczą usługi 

polegające na nieodpłatnym przyjmowaniu przez cały rok odpadów komunalnych, takich jak: 

a) przeterminowane leki i chemikalia (detergenty, rozpuszczalniki, farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 

lepiszcze i żywice, kwasy, alkalia, odczynniki fotograficzne, środki ochrony roślin) – przyjmowane w 

oryginalnych opakowaniach, 

b) zużyte baterie i akumulatory, 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, urządzenia zawierające freon – sprzęt RTV/AGD, 

d) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

e) zużyte opony z wyjątkiem opon samochodów ciężarowych, maszyn budowlanych i pojazdów rolniczych, 

f) odpady zielone, 

g) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (gruz budowlany, ceglany, odpady z 

betonu, ceramika), 

h) styropian opakowaniowy, 

i) papa, ondulina, 

j) okna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 listopada 2016 r.

Poz. 4653



2. Do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych mogą być dostarczane odpady wyłącznie 

z terenu MZMGO (Gmina Banie Mazurskie, Budry, Gmina Giżycko, Miasto Giżycko, Gmina Kruklanki, 

Gmina Miłki, Gmina Pozezdrze, Miasto i Gmina Ryn, Miasto i Gmina Węgorzewo, Gmina Wydminy, Gmina 

Orzysz, Gmina Srokowo). 

3. Transport odpadów komunalnych do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych zapewnia 

właściciel nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właściciel nieruchomości, na których  

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, we własnym zakresie i na własny koszt. 

4. Informacje o lokalizacji oraz godzinach otwarcia punktów selektywnej zbiórki Mazurski Związek 

Międzygminny – Gospodarka Odpadami podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Związku. 

5. Osoba dostarczająca odpady zobowiązana jest zgłosić się do obsługi PSZOK celem weryfikacji 

dostarczonych odpadów oraz miejsca ich wytworzenia. 

6. Przyjęcie odpadów następuje po sprawdzeniu ich zgodności z wykazem odpadów dopuszczonych  

do zbierania w pszok, ich czystości, składu oraz zabezpieczenia. 

7. Pracownik PSZOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadu, jeśli byłoby to sprzeczne z przepisami 

obowiązującego prawa oraz mogłoby zagrażać zdrowiu lub życiu ludzi. 

8. Na wniosek przekazującego odpady pracownicy obsługi PSZOK wydają dokument potwierdzający 

dostarczenie odpadów zawierający: dane przekazującego odpady (imię i nazwisko); adres nieruchomości,  

z której pochodzą odpady; rodzaj, kod i ilość (masę); datę dostarczenia odpadu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia  

Mazurskiego Związku Międzygminnego  

- Gospodarka Odpadami 

Józef Karpiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4653


		2016-11-24T09:15:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




